
UCHWAŁA NR XL/749/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 06 czerwca 2005 r.

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej przy Al. Wojska Polskiego 
69 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie do dnia 31 maja 2035 r. nieruchomości 
gruntowej zabudowanej położonej przy Al. Wojska Polskiego 69 w Szczecinie, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków w obrębie 24 – Śródmieście jako działki nr 35/2 o 
powierzchni 1.462 m2, nr 35/3 o powierzchni 14 m2 i nr 35/4 o powierzchni 23 m2, na rzecz 
Szczecińskiej Fundacji Talent – Promocja – Postęp.

§ 2. Nieruchomość przeznacza się na cele oświatowe niezwiązane z działalnością 
zarobkową, z dopuszczeniem możliwości przeznaczenia do 30 % powierzchni nieruchomości 
na inne cele.

§ 3. Opłatę roczną za użytkowanie nieruchomości w zależności od sposobu 
wykorzystywania, ustala się w wysokości:
1. 0,3 % wartości nieruchomości, w przypadku wykorzystywania nieruchomości 

wyłącznie na cele oświatowe,
2. 1 % wartości nieruchomości, w przypadku wykorzystywania do 30 % powierzchni 

nieruchomości na cele inne niż oświatowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


